

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřené dne 5. 5. 2022 mezi Smluvními stranami, kterými jsou

Objednatel

Název: Masarykova univerzita
Sídlo: Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno
IČ: 00216224
DIČ: CZ00216224
Zastoupen: Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou
Kontaktní osoby: XXXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXXX,
e-mail: XXXXXXXXXX,
XXXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXXX / XXXXXXXXXX,
e-mail: XXXXXXXXXX

(dále jen „Objednatel“)

Zhotovitel

Obchodní firma/název/jméno: BARABA Brno, s.r.o.
Sídlo: Petláková 552/25
IČ: 26241170
DIČ/VAT ID: CZ26241170
Zastoupen: Josefem Graciasem, jednatelem společnosti
Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Brně, odd. C, vložka 39363
Bankovní spojení: 170028671/0300
IBAN: CZ3501000000359254750267
Korespondenční adresa: Petláková 552/25, 620 00 Brno
Kontaktní osoby: XXXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXXX

(dále jen „Zhotovitel“; Zhotovitel společně s Objednatelem také jen „Smluvní strany“)

Veřejná zakázka: RMU – rekonstrukce ležaté kanalizace pod 1. PP (pravá část) - 1. - 6. etapa, zadávaná ve výběrovém řízení mimo režim ZZVZ

Smluvní strany výslovně utvrzují, že slova a slovní spojení uváděná v dodatku č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek“) s velkým počátečním písmenem jsou míněna přesně v tom významu, jaký je pro ně uveden ve Smlouvě. Smluvní strany dále výslovně utvrzují, že i význam ostatních slov či slovních spojení uváděných v Dodatku je míněn obdobně tak, jak jsou tato slova a slovní spojení užitá ve Smlouvě.

I. Odůvodnění uzavření Dodatku

- I. 1) V průběhu provádění Díla Smluvní strany zjistily, že je nutné provést Změny, které v souladu s ust. XII. 3) Smlouvy stvrzují tímto Dodatkem.

II. Popis Změn a jejich klasifikace

- II. 1) V průběhu provádění Díla Smluvní strany zjistily, že je nutné provést dodatečně nezbytné Změny závazků, které jsou podrobně popsány v položkových rozpočtech (Vícepráce č. 1 a Vícepráce č. 2), které jsou přílohou tohoto Dodatku.
- II. 2) Při realizaci Díla, konkrétně při provádění rekonstrukce kanalizace pod základovou deskou se objevily nepředvídatelné práce, které nebylo možné zjistit v době vyhotovení projektové dokumentace a je nutné je provést, i s ohledem na účelnost provozu kanalizace. Odvod veškeré vody z odlučovače tuků byl zajištěn kanalizační rourou, která byla po odhalení silně poškozená a většina vody z ní podmáčela budovu. Je tedy nutné provést nový odpad z odlučovače tuků a současně zřídit novou revizní šachtu pro snadné čištění a bezpečný odvod vody z budovy. V předmětné místnosti je také nutné vybourat nefunkční schodiště se zvýšenou podlahou a podbetonovat základy obvodového zdiva, zesílit a zpevnit obvodové stěny včetně provedení nových omítek. Dále se zjistilo, že pohotovostní místnost s WC pro zaměstnance menzy je v havarijním stavu. Je nutné provést nové napojení na hlavní stoku současně s provedením nové dlažby a nezbytných obkladů.
- II. 3) V souvislosti se Změnou vzniknou Objednateli vícenáklady, které jsou podrobněji popsány v položkových rozpočtech, které jsou rovněž přílohou tohoto Dodatku.

III. Dopady Změn na Cenu Díla

- III. 1) Cena Díla se v důsledku Změn uvedených v Dodatku zvyšuje o částku:
- 477.336,55 Kč bez DPH za dodatečné práce dle Víceprací č. 1;
 - 77.920,00 Kč bez DPH za dodatečné práce dle Víceprací č. 2;
- III. 2) Cena Díla nově činí 3.786.655,23 Kč bez DPH.

IV. Závěrečná ujednání

- IV. 1) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.
- IV. 2) Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou přílohy:
příloha č. 1 – Vícepráce č. 1 - Položkový rozpočet a
příloha č. 2 – Vícepráce č. 2 - Položkový rozpočet.
- IV. 3) Smluvní strany potvrzují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své elektronické podpisy.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 200604
Stavba: **VÍCEPRÁCE - místn. Č. 085, WC č.068**

KSO: 801 39 19
Místo: Rektorát MU, Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno

CC-CZ:
Datum: 15.08.2022

Zadavatel:
ATELIER 2005 s.r.o., Havlíčkova 37, 602 00 Brno

IČ: 28329970
DIČ: CZ28329970

Uchazeč:
BARABA Brno, s.r.o.

IČ: 26241170
DIČ: CZ26241170

Projektant:
ATELIER 2005 s.r.o., Havlíčkova 37, 602 00 Brno

IČ: 28329970
DIČ: CZ28329970

Zpracovatel:
XXXXXXXXXX

IČ: 10546502
DIČ: CZ10546502

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 477 336,55
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 477 336,55

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	477 336,55	100 240,68
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 577 577,23

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 200604

Stavba: VÍCEPRÁCE - místn. Č. 085, WC č.068

Místo: Rektorát MU, Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno

Datum: 15.08.2022

Zadavatel: ATELIER 2005 s.r.o., Havlíčkova 37, 602 00 Brno

Projektant: ATELIER 2005 s.r.o.,
Havlíčkova 37, 602 00

Uchazeč: BARABA Brno, s.r.o.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	477 336,55	577 577,23
200604	Ležatá kanalizace pod 1.PP (pravá část) - 1.-6.etapa	477 336,55	577 577,23
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatní náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		477 336,55	577 577,23

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: **VÍCEPRÁCE místnost č. 085, WC č.068**

KSO: 801 39 19
Místo: Rektorát MU, Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno

CC-CZ:
Datum: 15.08.2022

Zadavatel:
ATELIER 2005 s.r.o., Havlíčkova 37, 602 00 Brno

IČ: 28329970
DIČ: CZ28329970

Uchazeč:
BARABA Brno, s.r.o., Petláková 552/25

IČ: 26241170
DIČ: CZ26241170

Projektant:
ATELIER 2005 s.r.o., Havlíčkova 37, 602 00 Brno

IČ: 28329970
DIČ: CZ28329970

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **477 336,55**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	477 336,55	21,00%	100 240,68
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **577 577,23**

v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **VÍCEPRÁCE místnost č. 085, WC č.068**

Místo: Rektorát MU, Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno
Zadavatel: ATELIER 2005 s.r.o., Havlíčkova 37, 602 00 Brno
Uchazeč: BARABA Brno, s.r.o., Petláková 552/25

Datum: 15.08.2022
Projektant: ATELIER 2005 s.r.o.,
Havlíčkova 37, 602
00 Brno
Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		477 336,55
HSV - Práce a dodávky HSV		467 654,55
1 - Zemní práce		281 463,80
2 - Zakládání		33 268,75
3 - Svislé a kompletní konstrukce		10 000,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		3 523,00
8 - Trubní vedení		0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		112 385,00
997 - Přesun sutě		19 514,00
998 - Přesun hmot		7 500,00
PSV - Práce a dodávky PSV		9 682,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		0,00
767 - Konstrukce zámečnické		9 682,00
771 - Podlahy z dlaždic		0,00
781 - Dokončovací práce - obklady		0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VÍCEPRÁCE místnost č. 085, WC č.068

Místo: Rektorát MU, Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno
 Zadavatel: ATELIER 2005 s.r.o., Havlíčkova 37, 602 00 Brno
 Uchazeč: BARABA Brno, s.r.o., petláková 552/25, 620 00

Datum: 15.08.2022
 Projektant: ATELIER 2005 s.r.o.,
 Havlíčkova 37, 602
 00 Brno
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

477 336,55

D HSV Práce a dodávky HSV 467 654,55

D 1 Zemní práce 281 463,80

1	K	130901121	Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého ručně	m3	7,500	8 800,00	66 000,00
	VV		č.085 4x1,5x1m + 2x1x0,5m, WC 2,5x,5x0,4		7,500		
	VV		Součet		7,500		
2	K	132212102	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudrzných horninách tř. 3	m3	3,985	1 500,00	5 977,50
	VV		č.085 (4+2)x0,7x0,8mhl, WC 2,5x0,5x0,5		3,985		
	VV		Součet		3,985		
3	K	132212109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	3,985	250,00	996,25
	VV		č.085 (4+2)x0,7x0,8mhl, WC 2,5x0,5x0,5		3,985		
	VV		Součet		3,985		
4	K	133202011	Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudrzných horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 m2	m3	13,875	1 500,00	20 812,50
	VV		č.085 rozšíření šachty pro zřízení bednění 3x2,5x1,85hl.		13,875		
	VV		Součet		13,875		
5	K	133202019	Příplatek za lepivost u hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v horninách tř. 3	m3	13,875	250,00	3 468,75
	VV		rozšíření šachet pro zřízení bednění 3x2,5x1,85hl.		13,875		
	VV		Součet		13,875		
6	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2		200,00	0,00
	VV						
	VV						
7	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2		150,00	0,00
	VV						
	VV						
8	K	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2		300,00	0,00
	VV						
	VV						
9	K	151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2		200,00	0,00
	VV						
	VV						
10	K	151101301	Zřízení rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3		300,00	0,00
	VV						
	VV						
	VV						
	VV						
	VV						
	VV						
	VV						
11	K	151101311	Odstranění rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3		200,00	0,00
	VV						
	VV						
	VV						
	VV						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	25,360	150,00	3 804,00
			7,5+3,985+13,875		25,360		
13	K	161101151	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m	m3		200,00	0,00
			Součet				
14	K	161101501	Svislé přemístění výkopku nošením svisle do v 3 m v hornině tř. 1 až 4	m3	25,360	1 200,00	30 432,00
			7,5+3,985+13,875		25,36		
			Součet		25,360		
15	K	161101551	Svislé přemístění výkopku nošením svisle do v 3 m v hornině tř. 5 až 7	m3		1 500,00	0,00
			Součet				
16	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	25,360	1 000,00	25 360,00
			7,5+3,985+13,875		25,36		
			Součet		25,360		
17	K	162201219	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	126,800	500,00	63 400,00
			25,36x5		126,800		
			Součet		126,800		
18	K	162201261	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 stavebním kolečkem do 10 m	m3		1 200,00	0,00
			Součet				
19	K	162201269	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3		550,00	0,00
			Součet				
20	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	25,360	350,00	8 876,00
			7,5+3,985+13,875		25,360		
			Součet		25,360		
21	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	25,360	250,00	6 340,00
			7,5+3,985+13,875		25,360		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		25,360		
22	K	167101103	Skládání nebo překládání výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	25,360	250,00	6 340,00
	VV		7,5+3,985+13,875				
	VV				25,360		
	VV						
	VV						
	VV						
	VV						
	VV		Součet		25,360		
23	K	167101151	Nakládání výkopku z hornin tř. 5 až 7 do 100 m3	m3		400,00	0,00
	VV						
	VV		Součet				
24	K	167101153	Skládání nebo překládání výkopku z horniny tř. 5 až 7	m3		400,00	0,00
	VV						
	VV		Součet				
25	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	25,360	30,00	760,80
	VV		7,5+3,985+13,875				
	VV				25,360		
	VV						
	VV						
	VV						
	VV						
	VV						
	VV		Součet			38,686	
26	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce (10% příměs)	t	40,576	500,00	20 288,00
	VV						
	VV		25,36x1,6		40,776		
	VV						
	VV						
	VV						
	VV						
	VV						
	VV		Součet		40,576		
27	K	174101101	Zásyp jam, šachet a rýh sypaninou se zhutněním	m3	21,760	800,00	17 408,00
	VV						
	VV		s odpočtem délky šachty				
	VV		-3,6		21,760		
	VV						
	VV		Součet		21,760		
28	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m	m3	1,000	800,00	800,00
	VV						
	VV						
29	M	58331200	štěrkopísek netříděný zásypový	t	1,600	250,00	400,00
	VV						
	VV						
	D	2	Zakládání				33 268,75
30	K	273313511	Základové desky z betonu tř. C 12/15	m3	0,488	4 500,00	2 193,75
	VV		podkladní beton šachty v místn. Č. 085				
	VV		3x2,5x0,15		0,488		
	VV						
	VV		Součet		0,488		
31	K	273323511	Základové desky ze ŽB pro konstrukce bílých van tř. C 25/30	m3		5 500,00	0,00
	VV						
	VV						
	VV		Součet				
32	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	16,000	550,00	8 800,00
	VV		podkladní beton				
	VV		(3+3)+(2,5+2,5)		16,000		
	VV						
	VV						
	VV		Součet		16,000		
33	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	16,000	250,00	4 000,00
	VV		podkladní beton				
	VV		(3+3)+(2,5+2,5)		16,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV						
	VV						
	VV						
	VV		Součet		16,000		
34	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t		85 000,00	0,00
	VV						
	VV						
	VV		Součet		0,033		
35	K	279323111	Základová zeď ze ŽB pro konstrukce bílých van tř. C 25/30	m3	2,550	5 500,00	14 025,00
	VV		šachta v místn. Č. 085				
	VV		(2+2)x0,3x 1,5+(1,5+1,5)x0,3x1,5		2,550		
	VV		Součet		2,550		
36	K	279351121	Zřízení oboustranného bednění základových zdí	m2		550,00	0,00
	VV						
	VV						
	VV		Součet				
37	K	279351122	Odstranění oboustranného bednění základových zdí	m2		250,00	0,00
	VV						
	VV						
	VV		Součet				
38	K	279362021	Výztuž základových zdí nosných svařovanými sítěmi Kari	t	0,050	85 000,00	4 250,00
	VV						
	VV						
	VV		Součet		0,050		
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				10 000,00
39	K	310238211	Zazdívká otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	1,000	10 000,00	10 000,00
	VV		"drážka po montáži kan. přípojky" 1*0,50*2,0		1,000		
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				3 523,00
40	K	612135001	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 20 mm	m2		650,00	0,00
	VV		"vyrovnání pod obklad" 3,0+150,0				
41	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2		350,00	0,00
	VV		"pod obklad" 3,0+150,0				
42	K	612325423	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 50%	m2		350,00	0,00
	VV		400				
43	K	612325453	Příplatek k cenám opravy vápenocementové omítky stěn za dalších 10 mm v rozsahu do 50%	m2		100,00	0,00
	VV		400				
44	K	631311124	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	0,340	5 500,00	1 870,00
	VV						
	VV		sokl přízdívky (4+3+1,5)x0,4x0,1		0,340		
	VV		Součet		0,340		
45	K	631319012	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení povrchu	m3	0,340	450,00	153,00
	VV						
46	K	635111421	Doplnění násypů pod podlahy, mazaniny a dlažby pískem pl přes 2 m2	m3	1,000	1 500,00	1 500,00
	VV						
	VV				1,000		
	D	8					0,00
47	K	877315261	Montáž dvorní vpusti z tvrdého PVC-systém KG DN 160	kus		660,00	0,00
	VV		1				
48	M	56231166	vtok DN160 se svislým odtokem plast 244x244mm/litina 226x226mm se sifonovou vložkou	kus		3 000,00	0,00
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				112 385,00
49	K	952901411	Vyčištění ostatních objektů při jakékoliv výšce podlaží	m2	120,000	100,00	12 000,00
	VV		míst. Č.085, WC, sklad hořavin 6x 20m2		120,000		
50	K	953942841	Osazování stupadel do šachet	kus	4,000	290,00	1 160,00
	VV		šachta v č.085		4,000		
	VV				4,000		
	VV		Součet		4,000		
51	M	55243822	stupadlo ocelové kapsové s PE povlakem 160/180-dlouhé	kus	4,000	250,00	1 000,00
52	K	965043331	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	15,000	4 800,00	72 000,00
	VV		"betonové podlahy místn. Č.085" 4x3		12,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"bet. podl. pod dlažbou WC." 3		3,000		
	VV		Součet		15,000		
53	K	969021121	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200	m	12,500	250,00	3 125,00
	VV		ve výkopech				
	VV		č.085 - 3+3+1,5m, WC 2m		12,500		
	VV		Součet		12,500		
54	K	971042461	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 0,25 m2 tl do 600 mm	kus	1,000	4 500,00	4 500,00
	VV		místn.č.085		1,000		
55	K	974031167	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 300 mm	m		600,00	0,00
	VV						
56	K	976083141	Vybourání stoupacích želez	kus		150,00	0,00
	VV		2*2+4*1				
57	K	976085411	Vybourání kanalizačních ráků včetně poklopů nebo mříží pl přes 0,6 m2	kus		650,00	0,00
	VV						
58	K	977311112	Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 100 mm	m		180,00	0,00
	VV						
	VV						
	VV						
	VV						
	VV		Součet				
59	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2		100,00	0,00
	VV						
	VV						
	VV		Součet				
60	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	4,000	150,00	600,00
	VV		WC 2x2m		4,000		
61	K	985324111	Impregnační nátěr betonu dvojnásobný (OS-A), sanace stávajících bet. konstr. sanační chemií; včetně provedení nové skladby podlahy dle původní skladby podlahy v místn.č.085 po vybourání podlahy (předpoklad je TI, HI a betonové mazaniny)	m2	12,000	1 500,00	18 000,00
	VV		"nová bet. Podlaha místn.č.085 4x3m		12,000		
	D	997	Přesun sutě				19 514,00
62	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	5,000	1 500,00	7 500,00
63	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,000	350,00	1 750,00
64	K	997013501A	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,000	350,00	1 750,00
	VV				5,000		
65	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	200,700	20,00	4 014,00
	VV		22,3*9 *Přepočtené koeficientem množství		200,700		
66	K	997013509A	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	45,000	20,00	900,00
	VV		5*9 *Přepočtené koeficientem množství		45,000		
67	K	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101 příměs 5%	t	5,000	360,00	1 800,00
68	K	997013801A	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101 příměs 5%	t	5,000	360,00	1 800,00
	D	998	Přesun hmot				7 500,00
69	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	5,000	1 500,00	7 500,00
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				9 682,00
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				0,00
70	K	721290114R	Zaslepení rozvodů ZTI a přečerpávání odpadních vod	kpl	0,000	3 500,00	0,00
	D	767	Konstrukce zámečnické				9 682,00
71	K	767510111R	Montáž - osazení kovového poklopu	kg	44,000	35,00	1 540,00
	VV						
	VV						
	VV		poklop ocelový 600/600 mm		44,000		
	VV						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		Součet			44,000		
72	M	55241020R1	<i>poklop šachtový 1000/800 mm</i>	<i>kus</i>		<i>8 500,00</i>	<i>0,00</i>
73	M	55241020R2	<i>poklop šachtový 600/600 mm</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>7 500,00</i>	<i>7 500,00</i>
74	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,321	1 500,00	481,50
75	K	998767181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace	t	0,321	500,00	160,50
D		771	Podlahy z dlaždic				0,00
76	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2		65,00	0,00
VV							
77	K	771151022	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 5 mm	m2		400,00	0,00
VV							
78	K	771473111	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených rovných v do 65 mm	m		350,00	0,00
VV							
79	K	771573113	Montáž podlah keramických hladkých lepených standardním lepidlem do 12 ks/ m2	m2		550,00	0,00
80	M	59761409	<i>dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12 ks/m2</i>	<i>m2</i>		<i>650,00</i>	<i>0,00</i>
VV							
81	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2		400,00	0,00
82	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t		1 500,00	0,00
83	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t		50,00	0,00
D		781	Dokončovací práce - obklady				0,00
84	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2		65,00	0,00
VV		153					
85	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2		400,00	0,00
VV							
86	K	781131264	Izolace pod obklad těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m		200,00	0,00
VV		"odhad" 50					
87	K	781473114	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 lepených standardním lepidlem	m2		550,00	0,00
VV		153					
88	M	59761040	<i>obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2</i>	<i>m2</i>		<i>550,00</i>	<i>0,00</i>
VV		153*1,1 'Přepočtené koeficientem množství					
89	K	781493111	Plastové profily rohové lepené standardním lepidlem	m		200,00	0,00
VV							
90	K	781495142	Průnik obkladem kruhový do DN 90	kus		100,00	0,00
VV							
91	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t		1 500,00	0,00
92	K	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t		400,00	0,00

Položkový rozpočet - VÍCEPRÁCE

S:	Rektorát MU, Žerotínovo nám. 9, Brno, Ležatá kanalizace pod 1.PP - 1.-6.etapa
O:	Brno, Jihomoravský kraj

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				0,00
1	115100001RAA	Čerpání vody na výšku 10 m, do 500 l, včetně pohotovosti čerpací soupravy	h		165,00	0,00
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				77 920,00
2	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm, (SN8)	m	3,00000	1 200,00	3 600,00
3	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm	m	3,00000	1 500,00	4 500,00
4	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm, (SN8)	m	2,00000	1 800,00	3 600,00
5	721176225R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 200 x 4,9 mm, (SN8)	m	6,00000	2 200,00	13 200,00
6	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm	m		1 200,00	0,00
7	721176116R00	Potrubí HT odpadní svislé D 125 x 3,1 mm	m		1 500,00	0,00
8	721-K-CN-přípl	Příplatek pro kanalizaci, (potrubí, tvarovky) - dle skutečnosti	kpl		30 000,00	0,00
9	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN 250, (KG, vložky, odbočky - dle skutečnosti)	m		168,00	0,00
10	721290123R00	Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 300	m		385,00	0,00
11	55162492.AR	HL310NG Podlahová vpust s rámem i mřížkou z litiny, svislý odtok, ZU 50mm, 1,5t	kus		4 500,00	0,00
12	721-K-CN-přípl	Příplatek pro kanalizaci-doplňkové konstrukce, ,objímky, apod. (dle skutečnosti)	kpl		150 000,00	0,00
13	721-K-CN-přípl	Příplatek pro kanalizaci, podbeton.potrubí, úprava dna šachet (dle skutečnosti)	kpl		30 000,00	0,00
14	721-K-CN-přípl	Příplatek za práce nezjistitelné a nezapočitatelné, při rekonstrukcích (dle skutečnosti)	kpl		50 000,00	0,00
15	721-K-CN-přípl	Příplatek na realizační práce-dle skutečnosti, (odbočky, průzkum, provizorní potrubí, propojení,..)	kpl		50 000,00	0,00
16	721-K-CN-přípl	Příplatek pro kanalizaci, větev S1-propoj v základech, kabel-DMTZ (dle skutečnosti)	kpl		20 000,00	0,00
17	721-K-CN-přípl	Příplatek pro kanalizaci, vpust-pročistit,mříž-přetěsnit (dle skutečnosti)	kpl	2,00000	1 500,00	3 000,00
18	721-K-CN-přípl	Příplatek na DMTZ kanalizace při rekonstrukcích, (dle skutečnosti)	kpl		20 000,00	0,00
19	998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t		1 500,00	0,00
20	721110806R00	Demontáž potrubí z kameninových trub DN 200	m	4,00000	350,00	1 400,00
21	721171803R00	Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm	m	3,00000	100,00	300,00
22	721171808R00	Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm	m	3,00000	150,00	450,00
23	721171809R00	Demontáž potrubí z PVC do D 160 mm	m	2,00000	200,00	400,00
24	721140802R00	Demontáž potrubí litinového DN 100, - stoupačky, apod. - dle skutečnosti	m	2,00000	200,00	400,00
25	721140806R00	Demontáž potrubí litinového do DN 150 - stoupačky, ležatá, apod. - dle skutečnosti	m	2,00000	300,00	600,00
26	721290822R00	Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H 6 - 12 m	t	2,00000	3 000,00	6 000,00
27	721170965R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 110	kus	2,00000	1 500,00	3 000,00
28	721110916R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí kamenin.DN125	kus	2,00000	2 000,00	4 000,00
29	721110917R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí kamenin DN150	kus		2 500,00	0,00
30	721110918R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí kamenin.DN200	kus	1,00000	3 000,00	3 000,00
31	721110919R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí kamenin.DN250	kus		3 500,00	0,00
32	721110926R00	Oprava potrubí kameninového, krácení trub DN 125	kus		350,00	0,00

33	721110927R00	Oprava potrubí kameninového, kráčení trub DN 150	kus		450,00	0,00
34	721110928R00	Oprava potrubí kameninového, kráčení trub DN 200	kus	1,00000	550,00	550,00
35	721110929R00	Oprava potrubí kameninového, kráčení trub DN 250	kus		650,00	0,00
36	721140916R00	Oprava-propoj.dosavadního potrubí litinového DN125	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00
37	721140926R00	Oprava potrubí litinového, kráčení trub DN 125	kus	1,00000	650,00	650,00
38	72179CN.2-SA	Čištění (voda) - doprava auta (dle skutečnosti), 1 auto/1 úsek/1 den (Brno)	kpl	3,00000	650,00	1 950,00
39	72179CN.2-SA	Čištění kanalizace tlakovým vozem (vodou), do 10m, resp. mezi RŠ	kpl	2,00000	2 560,00	5 120,00
40	72179CN.2-SA	Čištění kanalizace tlakovým vozem (vodou), při komplikacích	kpl		2 560,00	0,00
41	72179CN.2-SA	Frézová REMS-COBRA (všechny druhy spirál), do 10m, resp. mezi RŠ	kpl		2 600,00	0,00
42	72179CN.2-SA	Frézová REMS-COBRA (řetězy, nádstavce), při komplikacích	kpl	1,00000	2 600,00	2 600,00
43	72179CN.2-SA	Frézování odboček (po vyvločkování), vč. začištění - 1 odbočka (dle skutečnosti)	ks		5 500,00	0,00
44	72179CN.2-SA	Oprava - napojení potrubí KG na stáv.potrubí, vč. vysekání a úprav stěn, apod.	kpl	2,00000	8 500,00	17 000,00
45	72179CN.2-SA	Oprava - pomocné štolování, vč.přisl., v prostoru šachta Š2 vs. základy (dle skutečnosti)	kpl		50 000,00	0,00
46	72179CN.2-SA	Prohlídka kanalizace kamerou, 50 - 100m (průzkumná kamerová prohlídka)	m	5,00000	160,00	800,00
47	72179CN.2-SA	Prohlídka kanalizace kamerou, 50 - 100m (závěrečná kamerová prohlídka)	m	5,00000	160,00	800,00
48	72179CN.2-SA	Příprava staveniště (trouby,schůdky,sondy,...) , vč. manipulace techniky, apod.	kpl		35 000,00	0,00
49	72179CN.2-SA	Sanace kanalizace vložkováním, vč. přísl., do DN200 (odbočky dle skutečnosti)	kpl		5 600,00	0,00
50	72179CN.2-SA	Sanace kanalizace vložkováním, vč. přísl., DN200	m		5 600,00	0,00
51	72179CN.2-SA	Videozáznam kamery na DVD, vč. revizní zprávy	kpl		20 000,00	0,00

77 920,00

